
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2016  № 80 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.01.2016 № 43 

 
 
На основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава Администрации городского 

округа Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 03.02.2016 № 01/16, в целях упорядочения 
муниципальных правовых актов  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 19.01.2016 № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 01.04.2014 № 243»: 

1.1. Пункт 1.3.1. указанного постановления изложить в новой редакции: 
«1.3.1. В названии Положения, в пунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.5. исключить слова 

«бюджетных, казенных»; 
1.2. Дополнить указанное постановление пунктом 1.4. следующего содержания:  
«1.4. Приложение 1 к Положению, утвержденному указанным постановлением, 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 05.02.2016 № 80  
 
Приложение  1 
к Положению  о системе оплаты труда 
работников муниципальных 
образовательных организаций городского 
округа Стрежевой 
 

Перечень муниципальных образовательных учреждений  
городского округа Стрежевой 

 
№ 

п/п Наименование образовательного учреждения 

1. Муниципальные дошкольные образовательные учреждения 

1.1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 
«Солнышко» компенсирующего вида городского округа Стрежевой» 

1.2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка 
детский сад № 3 «Петушок» городского округа Стрежевой»  

1.3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 
«Лебедушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой» 

1.4. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка 
детский сад № 5 «Золотой ключик» городского округа Стрежевой» 

1.5. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Колобок» 
комбинированного вида городского округа Стрежевой»  

1.6. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 
«Рябинушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой»  

1.7. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 «Золотая 
рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой» 

1.8. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9 
«Журавушка» комбинированного вида городского округа Стрежевой» 

1.9. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка 
детский сад № 10 «Росинка» городского округа Стрежевой» 

1.10. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 
«Ромашка» комбинированного вида городского округа Стрежевой» 

1.11. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 12 
«Семицветик» комбинированного вида городского округа Стрежевой» 

2. Муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей 

2.1. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский 
эколого-биологический центр городского округа Стрежевой» 

2.2. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования детей городского округа Стрежевой» 

2.3. Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»  

2.4. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеский центр «Центр туризма и спорта городского округа Стрежевой» 

2.5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа 
искусств» 
 



3. Муниципальные общеобразовательные учреждения 

3.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 городского округа 
Стрежевой»  

3.2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 городского 
округа Стрежевой»  

3.3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 городского 
округа Стрежевой»  

3.4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6 городского 
округа Стрежевой»  

3.7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 

3.8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) 
общеобразовательная школа городского округа Стрежевой»  

3.9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой» 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

